CÂMARA

MUNICIPAL DE
BELO

HORIZONTE

PEDIDO DE
ESCLARECIMENTO/IMPUGNAÇÂO

DADOS DA LICITAÇÂO

Licitação:   Pregão Eletrônico 06/2019      Protocolo Geral: 3523/2018

DADOS DO CONSULENTE/IMPUGNANTE

Nome nº: GRUPO ORION

Outros dados de identificação:

Objeto: Manutenção da sala de servidores.

DADOS DA CONSULTA/IMPUGNAÇÂO

Meio de protocolo: Email

DATA: 28/03/2019

CONTEÚDO DA CONSULTA/IMPUGNAÇÂO

1)      Necessitamos obter algumas informações complementares relativas aos equipamentos UPS
e sistema de gás FM-200. Perguntamos:

1.1.    Com relação aos equipamentos UPS, quantas baterias existem em cada equipamento?

1.2.    Qual a capacidade de cada bateria?

1.3.    Qual o tamanho do reservatório de gás FM-200 e o peso/volume de gás contido no mesmo?

CONTEÚDO DA RESPOSTA

Prezado licitante:

Agradecemos seu contato. Informamos, em resposta ao seu questionamento:

1) Conforme modelo do equipamento descrito no subitem 1.5.7 do item 6, especificação completa
do objeto, do anexo termo de referência.

2) Conforme modelo do equipamento descrito no subitem 1.5.7 do item 6, especificação completa
do objeto, do anexo termo de referência.

3) Conforme modelo do equipamento descrito no subitem 1.5.5 do item 6, especificação completa
do objeto, do anexo termo de referência. O volume do cilindro é de 33 litros.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação

Câmara Municipal de Belo Horizonte